
UCHWAŁA NR XXXVI.350.2017
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania z niestrzeżonego parkingu miejskiego przy 
ul. Kościuszki oraz wysokości opłat za parkowanie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017, poz. 827) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/88/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 19 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z niestrzeżonego parkingu miejskiego przy ul. Kościuszki oraz wysokości opłat za 
parkowanie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz. 8069) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie ustalone 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marian Makowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 12485



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI.350.2017

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 18 grudnia 2017 r.

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁATY ZA PARKOWANIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH NA 
NIESTRZEŻONYM PARKINGU MIEJSKIM PRZY ULICY KOŚCIUSZKI

Lp Czas parkowania Wysokość opłaty
1. pierwsza godzina 2,00 zł
2. druga godzina 2,20 zł
3. trzecia godzina 2,40 zł
4. czwarta godzina i każda następna po 2,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12485


		2017-12-28T14:28:57+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




